49.50 Csovezetekes szallitas
70.22 Uzletviteli, egyeb vezetesi tanacsadas
71.12 Mernoki tevekenyseg, miiszaki tanacsadas
82.11 Osszetett adminisztrativ szolgaltatas

5. A tarsasag idotartama: hatarozatlan.

6. A tarsasag torzstokeje:

6.1.A tarsasag torzstokeje 180.000.000,-Ft azaz egyszaznyolcvanmillio forint, teljes
egeszeben nem penzbeni betet,

6.2. A tag torzsbetete:

Szekszard Megyei Jogu Varos Onkormanyzata egyediili tag, az egyszemelyes
tarsasagban osszesen 180.000.000,-Ft azaz egyszaznyolcvanmillio forint osszegu
torzsbetettel rendelkezik, amelv telies egeszeben nem penzbeni betet.

SZEPE~UGYVEDIIRODA
Hamarne nrmsz 'esl Veronika ugyved

7100 Sle . Holub u. 7.
Tele .' 4-482

AdOszom: 8 58901-2-17

6.3. A torzsbetet szolgaltatasa:

A szetvalo Szekszardi Vagyonkezelo Korlatolt Felelossegu Tarsasag (Cg.17-09-

[...]

vagyonleltarban kimutatott mertekben es osszetetelben a kivalas cegbejegyzesevel
egyidejiileg keriil a kivalassal letrejovo Szekszardi Tavhoszolgaltato Nonprofit
Korlatolt Felelossegu Tarsasag tulajdonaba, melynek reszet kepezi a tag torzsbetetet
kitevo 180.000.000,-Ft, azaz egyszaznyolcvanmillio forint osszegu jegyzett toke, mint
a tag vagyoni betete, amely teljes egeszeben nem penzbeni betel.
A nem penzbeni betetet az alapit6 okirat elvalaszthatatlan reszet kepezo apportlista
tartalmazza.

7. Az alapit6 jogait es a tarsasag vagyonabol ot megilleto hanyadot az uzletresz testesiti meg.